
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/11/24
12:56:44

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2025 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA  20          127.330.079.360

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          98.499.016.845

          28.831.062.515

  150

  220

  290

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

          98.499.016.845

              60.000.000

          28.771.062.515

  151

  221

  292

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

          98.499.016.845

              60.000.000

          28.771.062.515

   10

   10

    9

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

          98.499.016.845

              60.000.000

          28.771.062.515

 10

 10

 30


